(INDALAJER)  con  CIF  G04160479,  solicita  una  subvención  del  Ayuntamiento  de 
Roquetas de Mar para poder sufragar los gastos de la realización de un “Curso de 
Monitores”, en la localidad de Roquetas de Mar..

El Presidente de la Comisión, PROPONE, se apruebe la concesión de una subvención 
por importe de 3.500 € (tres mil quinientos euros), 

El Importe de la subvención se efectuará en dos plazos: 2000 euros y 1500 euros,  
satisfaciendo  este  último  una  vez  finalizado  el  plazo  anterior.  El  último 
fraccionamiento será justificado en el plazo  máximo de tres meses.

Existe Retención de Crédito nº 220050002879 de la partida 04000.313.489.02 por

[...]

redonda “Almería.- Problemas educativos de una sociedad multicultural” se va a 
realizar en el Salón de Actos de la Biblioteca Municipal de Roquetas de Mar el día 15 
de marzo de 2005.

Es por lo que se propone a la Junta Local de Gobierno la concesión de una 
subvención por importe de 2.938’75 (DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO 
€UROS CON SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS DE €URO) en dicho concepto.

La justificación de la subvención anterior, se efectuará en plazo no superior a 
tres  meses  contados  desde  la  finalización  de  dicha  actividad,  mediante  la 
aportación de las facturas/documentos originales acreditativos del gasto realizado.